Et an fit accumulativa, vel privativa. Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 3. & seqq. & resolut. 34.

Et an iudicis latice ejus titulum exhibere teneantur. Pareja de Edit. tit. 2. resolut. 5. n. 12.

Et que ad eorum cognitionem spectent, & quo iure, & concessionibus, seu induitibus. Salgad. p. 2. de Retent. cap. 33. Riccius part. 4. collect. 1378. Solorcan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 24. & cap. 25. num. 38. & lib. 4. Polit. cap. 24. fol. 702. vers. Y ciendome, & seqq. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 17. à num. 70. Vela de officio Ordin. part. 1. à num. 83. & 90. Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 28. & seqq. & resolut. 66. & 79. & seqq. & tract. 12.

Et quod procedunt contra impedientes iuridictio- nes. Diana tom. 5. tract. 12. resolut. 13.

Et an bigamus cognoscere possint? Gutier. lib. 2. Pract. quæst. 8. Diana tom. 5. tract. 12. resolut. 2.

Et quando de Judæis, vel contra eos. Scaccia de Sen.

Sentent. cap. 1. gloss. 1. quæst. 1. num. 190. Diana ubi proximè.

Et an penitentes reconciliati, eorum subfint iuridictioni. Lara de Amivers. lib. 2. cap. 4. à n. 124.

Et an contra eos, qui ad hostes prohibita deferunt? Bobadill. lib. 4. Polit. cap. 5. n. 4. Diana tom. 5. tract. 12. resolut. 19.

Et an contra abentes Sacra Eucharistia ad spuri- citias? Cyriac. controv. 435.

Et an possint contra haereticos procedere pro aliis criminiib. Covarr. Pract. cap. 34. n. 5.

Et an contra Astrologos. Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 101.

Et an contra enfalmatores. Diana ubi proximè, re- fol. 108.

Et an contra lamias? Diana ubi proximè, resolut. 110. & seqq.

Et an de fortilegiis cognoscant? Riccius part. 4. collect. 1378. Vela de Episcop. part. 1. à n. 80. Cyriac. con- trover. 434. Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 102. & seqq. & tract. 12. resolut. 10.

Et an de blasphemis. Vela ubi prox. num. 99. Diana ubi suprà, resolut. 78. & tract. 12. resolut. 8.

Et an de nefando. Vela de Episc. p. 1. n. 110. Diana tom. 5. tract. 12. resolut. 20.

Et an contra deserentes fidem. Diana tom. 5. tract. 12. resolut. 3.

Et de eorum fatatio, & unde solvendum. Escalon. lib. 1. Gazophyl. part. 2. cap. 12. n. 18. Solorcan. lib. 4. Polit. cap. 24. & lib. 6. cap. 11. in fine.

Et quando solvi debeant? Solorcan. ubi prox. fol. 701. vers. Solo. & seqq.

Et quod in qualibet Ecclesia unum Canonicatum habent. Solorcan. lib. 4. Polit. cap. 24. fol. 700. vers. Yesta.

Et an eorum iuridictio expiret morte mandantis? Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 2.

Et an possint absolvere ab hæreti, & aliis delictis occultis. Urrutia. tract. 4. de For. conscient. quæst. 3.